Asemenea şl alte date în
semnate având să conţină cronica contem
plată, e evident, că pe calea acésta se póte
aduna frumos şi preţios material pentru o
descriere amănunţită şi completă a trecutului
nostru. Fie-care paroch da pe teritoriul con
sistoriului orădan e îndatorat să termine cro
nica parochiei sale pănă la 1/14 Sept. 1905,
trimiţendu-o ppresbiterului, care apoi o va îna
inta Consistoriului. (Imitaţie din archidiecesă.)

•
Noul rege al Saxoniei. Sâmbătă a

fost proclamat rege al Saxoniei F rideric
Vilhelm , fiul răposatului regs George.